

令和4年5月25日

お客様各位

株式会社H.BENESU
東京都墨田区本所4-29-17
TEL:03-6240-4821



商品価格及び修理代金等改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の機能性健康靴をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
BENESU商品に関しましては、フィット感を高める為の構造を採用しつつコスト削減も
行うなど価格維持に努めて参りました。
しかし、昨今のコロナ禍や世界情勢等に起因する物価上昇/原材料等の高騰、
輸入環境の影響により、現在の価格を維持することが厳しい状況となりました。

弊社といたしましても、誠に不本意ではございますが、6月15日よりBENESU商品及び
修理代金等の価格を改定させて頂くことになりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品

BENESU靴全商品、BENESU靴下全商品、ベネケアシリーズ、修理代金

改定例(他商品は6月15日以降ホームページ等でご確認下さい)

- 94029BK(BENESU靴) <改定前> 26,400円税込 → <改定後> 29,040円税込
- リッチハウスアングル(BENESU靴下) <改定前> 2,100円税込 → <改定後> 2,300円税込
- 底替え(修理) <改定前> 7,700円税込 → <改定後> 8,800円税込

2. 価格改定の実施時期

商品: 令和4年6月15日販売分より

修理: 令和4年6月15日弊社アフターサービス到着分より